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Udbud: Rådgivning og udvikling af GreenLab Skive Symbiosecenter 

1. Baggrund: 

Energifonden Skive og Skive Kommune arbejder på at etablere og udvikle GreenLab Skive Erhvervspark 

nord for Skive. Læs mere om projektet på www.greenlabskive.dk. 

I den sammenhæng skal Energifonden Skive udvikle en forretningsmodel for et kommende erhvervsudvik-

lingscenter, som skal placeres i centrum af GreenLab Skive. 

En række virksomheder er parate til at investere i konkrete fysiske anlæg i GreenLab Skive. I den forbindel-

se er der brug for en konsulent med bred viden og stor erfaring til udviklingen af et symbiosecenter for 

GreenLab Skive som en del af visionen om at etablere et unikt erhvervs- og udviklingsmiljø for virksomhe-

der, uddannelses- og forskningsinstitutioner. 

GreenLab Skive er af Energistyrelsen netop blevet udpeget som fyrtårnsprojekt og Erhvervsministeriet har 

tildelt projektet status som et særligt fokuseret erhvervsfremme projekt. 

2. Leverancer: 

Konsulenten skal i samarbejde med direktøren for EnergiFonden Skive stå i spidsen for at formulere en 

vision for centret, lede udarbejdelsen af et strategigrundlag og udvikle en business case for symbiosecente-

ret. Herudover skal konsulenten i samarbejde med direktøren forestå gennemførelsen af et kommende 

byggeprojekt. 

 

Konsulenten skal bidrage med ideer til den fysiske udformning, indhold, forundersøgelser samt etablering 

af beslutningsgrundlag for igangsættelse og gennemførelse af byggeriet. 

 

Konsulenten skal på vegne af Energifonden Skive arbejde bredt og dybt sammen med Skive kommune, Re-

gion Midtjylland, virksomheder, centrale myndigheder og borgere m.fl. med henblik på at forankre projek-

tet og sikre aftalegrundlaget for etableringen af et udviklingscenter i GreenLab Skive i løbet af de kommen-

de år frem til udgangen af 2018. 

3. Kompetencer: 

For at kunne løfte opgaven forventes det, at konsulenten kan leve op til følgende: 

 Stor erfaring med udviklingsprojekter fra krydsfeltet mellem politik, virksomheder og forretnings-

udvikling. 

 Dokumenteret erfaring med etablering af beslutningsgrundlag og udarbejdelse af forretningsmo-

deller for erhvervsudviklingscentre og lignede. 

 Stor erfaring med det regionale og nationale erhvervsfremmesystem. 

 Stort kendskab til energiområdet og området for cirkulær økonomi. 

 Stor erfaring med at etablere samarbejder med videns- og forskningsinstitutioner.  

 International erfaring fra projektsamarbejder og samarbejde over grænser. 

http://www.energifondenskive.dk/
http://www.greenlabskive.dk/
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 Erfaring med national og international fundraising. 

 Erfaring i investorafsøgning m.m.  

 

4. Tidsperiode: 

Arbejdet med etableringen af GreenLab Skive vil strække sig over flere år. Konsulenten skal derfor løbende 

kunne stå til rådighed for projektet. Løbende konsulenttimer uden tidsbegrænsning.  

 

5. Økonomi:  

Vi søger det mest fordelagtige økonomiske bud og bedste forhold mellem pris og kvalitet.  

Der ønskes anført en timepris ekskl. moms.  

Udgangspunktet for opgaveløsningen er for 2017 vurderet til at udgøre DKK 480.000. 

 

 

6. Kriterier for udvælgelse: 

Ovenfor er beskrevet nogle kvalitative og faglige ønsker til konsulenten. En samlet vurdering af ansøgeren 

med udgangspunkt i kompetenceprofilen og pris vil lægge til grund for udvælgelsen. 

 

 

7. Frist og tidsplan: 

Annoncering i uge 3 på www.udbud.dk  

Ansøgningsfrist mandag den 6. februar 2017 kl. 12:00. 

Samtale vil blive afholdt i uge 8.  

Opgavestart anslås til ca. 1. marts 2017.  

 

Modtagelse af tilbud sker elektronisk senest mandag den 6. februar kl. 12:00. Tilbud sendes elektronisk til 

direktør i Energifonden Skive, Steen Harding Hintze, på mail shhi@greenlabskive.dk 

Endelig beslutning om tildeling vil blive taget i uge 8, 2017 

Yderligere oplysninger: shhi@greenlabskive.dk eller på telefon 2179 0799. 
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